CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 102, DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, em especial o disposto nos arts. 246, §
1° e 250 do Regimento Interno e considerando o Memorando nO 03/01
GAB. 2° SEC, de 20/02/01,

RESOLVE:

1 - Designar os servidores GETÚLIO SOARES NOVAES
FROTA, matrícula nO 14.134-52, Secretário-Geral/Presidência e
ARLECIO ALEXANDRE GAZAL, matrícula nO 10.195-52, Secretário
ExecutivoNice-Presidência para, sempre em conjunto, exercerem as
funções de Ordenadores de Despesa da Câmara Legislativa.

2 - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

3 - Revoga-se as disposições em contrário.

Brasília, 20 de fevereiro de 2001.

Deputado GIM RGELLO
Presid nte

8AIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasflia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br